L'immobile non è dotato dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.) come risulta 

dalla visura eseguita al Catasto Energetico dei Fabbricati (v. All. 4). 

Il costo per la sua redazione già detratto dal valore di stima si indica in € 200,00.   

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: Euro 52.000,00 (euro 

cinquantaduemila). 

6. QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

Sulla scorta dell’esame del titolo di proprietà e della relativa nota di trascrizione (v. All. 5) e 

dell’ispezione ipotecaria eseguita per immobile (v.

[...]

Dunque, il valore di stima dell’immobile verrà deprezzato di euro 6.000,00  

V= € 61.000,00 – € 800,00 - € 5.000,00 - € 200,00 = € 55.000,00 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile, decurtato dei costi sopra 

indicati, è di euro 55.000,00 (cinquantacinquemila euro). 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%.